
Ujévi köszöntő 2015
Köszöntjük kedves olvasóinkat az tJj év alkalmából!

Közreadjuk Tantó Csaba polgúrmester úr ünnepi beszédét, melyet a Galga TV közvetí-
tett.

Tisztelt Dotttottyi és DomonyvöIgi lakosok!

Ismét eltelt eg, eszíendő és elnlúlt e§l !á|qrrtási ciklus. Il1,grlcu számol adunk, beszdmoluttk az elnnilt
él,, évek lörlénéseirőI, nút lettiink a teIepiilésiinkért, .fe.ilődésért. Az elnúlt nég, évben ntegépüIt a
Domonluölg,i csatot,na, -Huszórik Zoltán szobrol állítottunk, -elkezdttik a tenrctő rendbetételét, -
átadtuk az iskolánkat az államnak, -és krnszolidúltúk tartozeisunkat, anti nem volt sok. lvíegtartoítuk
nentzeti tinnepeinket, -falukarácsolt)|l, -a ,szíireti.fel1,onulúsokal, túmrlgulói renclea,étTeket s:ert,ezíiink,
sajnálatos, de falunapjaink elmaradtak. Ezek a rende:vén);ek nem jöltettek volna lttre ha a cfuil szerve-
zeteittk és a lakclsság nem segít. Köszönöttl az iskcllúnah óvodának, eglúázal<nak, Nyygflíja.s kltlbnal<,

Hagl622fiprőrző egye.síjletnek, El,ungéliktt.s énekkartlak, Údtilőbarút egyesíiletnek, a .falu lakosságá-
nak, és az önkormány2a1 dolgozóinak.20l1 yáltásokkal, izgalmakkal,.fesztiltségekkel teletűzclelt éy
yolt. Ónök megvátql"1oltúk az ország és u./'ulu úi vzetését, clöntéseik megkérdőjelezhetetlenek. A meg-
valasztottaknak katelességiik leglobb tudásuk szerinl dolgozni, szolgálni. Köszöttjiik bizulnntkat, és
megígérheteln magam és a testiiletem nel,ében azon ,fogunk dolgozni, hrlgl,falunk ,s,zebb, és élhetőbb
legl,g2. Köszönöm a tiit,elmtikel, segítségl'ikel, ötleteikeí. Eg, kicsi ízelítő az ti.j testíilet terveiből: 20]5.
év tavaszán elkezdődik az tij ral;atalozó építése, temető be kerítése, buszmegállók befedése, kijavítása. A
domonyti;|gl,i temelő bekerítése, ral,alaltlzó.felűítá.sa, ulak rendbetétele. Kh,ánok magunhlak sikere-
ket, Ónaknekpedig, békés boldog új es,ztendőt.

Tan.tó Csaba
polgárrttester

Domony-Domonyvölgy Köz,érde kű lapj a

Tantó Csaba Polgármestel a l<ópvise iő testiilet véle-
ményét is tigyelembe r,,óve 2015.f-ebluár0l-től Dr,
Barcsai Antalt bízta meg a jegyzői teendók ellátá-
sár,al,

Murrkáj áho z er őt. e gészséget
és sok sikerl kívánunk!

Uj j egyző községünkben Meghívó

2015. Január- Február

Solt szeretettel meghívunk nrindenkit nrárcius 13.-
án pénteken 16 órára a Fluszárik Zoltán Műrvelődé-
si Házba megrendezésre kerüló
Tavaszváró Gálára és a Március 15.-i Megemlé-
kezésre,

Mindcnkit szeretettel várnak a szervezők
( Az új jegyző az 5, oldalon nutatkozik be.)
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Karácsonyi örömök az idülővölgyben

,,Mi igazi örömszerzésre készülünk" -
írtuk a karácsonyi lapszámban.
Ez volt a vezérelve annak az új kezde-
ményezésnek, amelyet az üdülőbarátok
egyesületének kultúrcsoportja decem-
ber 20-ál 16 órakor tartalommal is
igy ekezett m e gtö lteni,
De mit mondanak erről a nézők, Ho-
gyan érintette meg a játék és a történet
az egyes embereket.
Simon Zsóka (üdülővölgy) - Most
láttam először Betlehemes játékot. A
feldolgozás nagyon tetszett, Jól sikerül-
tek a tréfás beszólások. Különösen szép
volt a kisgyermekek, mint ,,Három
királyok" játéka.
Krajcsik Lászlő (Domony): - Dicsére-
tes a hagyományőrzés szándéka, Ne-
kem bejött a történet. Jól éreáiik ma-
gunkat a családias légkörben. Tetszet-
tek a ,,Három királyok". A pásztorok
j átékáb an a beszólás okat értetttik,
Szente János (üdüIővölgy): - Röviden,
szép volt, jó volt. Bővebben, nagyon
tetszettek a Völgyre vonatkozó tréfás
beszólások, Az idén újra szeretnénk
1átni.

Dr. Lénárd Magdolna körzeti orvos
(Domony): Jól szolgálta a hagyomá-
nyok ápolását. Tetszett, mert érződött a
melegség, az összeszokottság és a ben-
sőséges légkör. Összességében tovább
erősítette a két település között meglé-
vő baráti kapcsolatokat.
Pálfíné Ildikó (üdülővölgy): - Nagyon

karácsonyt. Tetszettek a pásztorok, de
az egész 1áték szenzációs volt, Végre
itt is töfténik valami, Ezúton is köszön-
jük és várjLrk az idén is.
Czifráné Benedek Katalin, képviselő
(Domony): -Ezútou is köszönöm a

meghívást a betlelremes játéka. .ló volt
|átni az összefogást azt, hogy a társaság
apraja-nagl,ja szívve1-1élekkel vesz
rés^ a játékbarl a zord idő ellenére is.
Jó han,qulatball telt az elóadás és az
utálla következő kötetlen beszélgetés,
Örültem a lneghívásnak, mert ilyen
programok közel ebb h ozhatj ák
Domony, és Donronyvölg1, lakosságát
egymáslroz,

A Mi filozófiálrk egyszerű. Betlle van
a játék végén elhangzó .,angyali üze-
netben":

Békét a lilágnctk és emberséget
A z é rlé kte renttés hez te hets é ge t

Neklink itt a l./ölg),ben eges:ségel,
}Íegértést és jó s,ellenti közösséget

, Adjon a }Iegtáltó,
Es akkor tijra s:ép les: ntajd a fílág!

Dr. Kárász János
elrrök

aa

Onkormányzati hírek
-Elfogadta a képviselő testü]et a módosított SzMSz-t
-Az iskola 8, osztályos tanulói részére 5000 Ft/fő támogatást szavazoít meg a Far-
sangi ruhák beszerzésélre z
-Meghallgatta a képviselő testület a jegyzői állásra pálvázőkat és javaslatot tett a

Polgármestenlek az állást betöltő személyére
-Tantó Csaba polgármester Dr Barcsai Antalt bízta rneg a jegyzői teendók ellátásá-
val
-Elbúcsúzott a képviselő testülettől Bognár Józsefné, aki a szomszédos Bag község-
ben loJytatja tovább a jegyzői fe]adatok ellátását, A testület megköszönte az eddigi
munkáját és sok sikert kívánt az új munkahel;,én

tetszett az ,,angyali üzenet", Együtt
vagyunk, akik hasonlóarr gondolko-
dunk és elfogadjuk a hag,vományok
á.polásának közösségformáló erejét,
Erezteln a szeretet és a béke.lelenlétét,
Meglepődtem a nagy érdeklődést látva,
Büszke vagyok rátok.
Dr Németh Mihály állatorvos
(Aszód): -Szép volt, tetszett. Felidézte
a gyermekJ<orolnat, amil<or ]rázró1-
házra jánunk és l<arácsonl,t l(öszöntöt-
tünk. A pásztorok humoros szövegéből
látszott a szárrdék, a törekvés lrog1, ez a

közösség itt otthon van. A lrag1,6116-
nyok rnegtarlása szép gondolat. Leg_u-en

ilyerr rnásl<or is,

Ferenczyné Rozál (üdülővölgy): -

Látszik, hogy jó a szellem, Sugárzott
az erő a szereplőkből. Jó érzés vo]t ide
tarlozni. Meglratódtam, amikor a nagv-
számú közönség is énekelte a
,,Mennyből az angyalt".
Sághy Balázs evangélikus lelkész
(Domony): -Nagy örömmel tekintettúk
meg a domonyi evangélikus gyülekeze-
türrk ifiseivel az üdúlőbarátok betlehe-
mes játékát. Fontosnak tartom, hogy a

régi hagyományokat újjáélesszük, hi-
szen ez jelentr identitásurrk egvik alap-
ját. Ezen kívül azt is a]á kell húzni.
hogy ez a próbálkozás egyben közös-
ségteremtő erő is lehet. ami nem csak a
helyieket kovácsolhatja össze, de a
"domb két oldalán lakók" közötti kap-
csolatot is erősíheti. Jó volt látni, hogy
Domonyból rajturrk kívül mások is
voltak szép számmal.
Mohácsi Gábor: (üdülővölgy):
cvermekkoromban láttam hasorrlót,
amil<or nagyapámék köszöntötték a
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A Karácsonyt ünnepeltük, az lJjévet köszöntöttük

Az ,,Ó" év búcsúztatásával, az Űj
év köszöntésével és a Karácsony
ünneplésével teltek a 20l4-es esz-
tendő utolsó napjai,
Immáron hagyományosan több ese-
mény követte egymást,
Tantó Csaba polgármester látta
vendégül az önkormányzat dolgo-
zóií, a képviselő testület régi és új
tagjait, a társadalrni szervezetek
yezetőit, a vallási felekezetek kép-
viselőit, megköszönve egész évi
munkájukat.
Karácsonyi koncert helyszíne volt
az EvangéIikus templom, Fellépett
a Stellaria Media Női kar Enok -
Nagy Levente vezetésével .A mű-
sorban szerepelt nég Cserni Mag-
dolna, Remenár Tamás,Kocsis
Krisztina, Remenár Judit, Remenár
Máfton, Remenár Pál, Varga Vik-
tor, Balázs Nora. Ezt követően a
nyugdíjasok szeretetvendégségre
kaptak meghívást a gyülekezeti
terembe.
A Huszárik Zoltán Művelődési
Házban telt ház előtt került lebo-
nyolításra a Falukarácsony.Az óvo-
dások, iskolások, községünk cso-
portjai: az EvangéIlkus énekkar, a
Hagyományőrző csopor1, a Nyugdí-
jas klub, színvonalas, megható rnű-
s orral szórak oztalták a j elen lévőket,
Az ünnepi beszédet Jusáingerné
Káré Szilvia búcsúzó iskolaigazga-
tó tartotta.
A rnűsor zárásaként közös koccin-
tással búcsú ztak az Ó ovtot.
Kellemes meglepetéssel zárllt az
Linnepi eseménysor. A
Domonyvölgyi ÜdtilObarátok Egye-
sülete modern Betlehemes játékot
adott elő a Iltónál lévő Csali Csár-
dánáI.

Az előadásról külön cikkben szá-
molunk be a2. oldalon.

Gohér Mihály
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Rendőrségi hírek
Domonyi kotődés

cserni Renáta rendőr törzsőrmester
vagyok. Edesapám és nagypapám is
rendőrként szolgált, igy már gyermek-
koromban megfogalmazódott bennem
az elhatirozás, hogy ezt a hivatást vá-
lasszam, Tudatosan készültem a rend-
őri pályára. 2006-ban felvételt nyertem
az Adyligeti Rendészeti Szakközépis-
kolába, ahol 2008-ban végeztem, Már a
szakközépiskola alatt kötelezően előírt
szakmai gyakorlatokat is, Gödöllő vá-
rosban teljesítettem közrendvédelmi
területen. 2008-ban szereltem fel hiva-
tásos rendőrként a Gödöllő Rendőrka-
pitány ságra j arőrként. 20 l2-ben a Kör-
zeti Megbizott Szaktanfoly am elv égzé-
se után Gödöllő város 4. számú körzeti
megbízottja lettem. Ebben a beosztás-
ban közrendvédelmi és btinügyi mun-
kát egyaránt végzek. Két oktatási intéz-
ményben is iskola rendőr vagyok.
Fontosnak tartom a város közbiztonsá-
gának javítását, az itt élők, dolgozók
szubjektív biú.onságérzetének növelé-
sét, továbbá az itt élőkkel való kapcso-
lattartást, a bizalmi kapcsolat kiépíté-
sét. Rendszeresen tartom a kapcsolatot
civil szervezetekkel, a köáerület-
felügyelettel, polgárőrséggel és más
társhatóságokkal.

Terepiáró a rendőröknek
Domony Község Onkormányzata egy
használt terepjárót vásárolt az Asződl
Rendőrőrs Iklad-Domony ügyelete
részére.
Ezzel szereíné elénri, lrogy a határban
és Domonyvölgyben javuljon a közblz-
tonság.
A terepjárót Deszk Péter körzeti rleg-
bízott használja majd, akinek a részére
Ikladon ügyeleti szoba lett kialakítva,
Reméljük az lkladiakkal való közös
gondolkodásnak meg 1esz az eredmé-
nye.

Olvostam egy könyvet

Magasból a mélybe
( Latinovits Zo]tán levelei Beke Alberthez )

,, .1 .seni nteghal, s a sírján dudya és bat,átr,.lk teremnek
S,abó De:sőtől szárnnzik ez a nent ntinden íga:ságot nélkalt;ző ntegállapítás és mielőtt
bát,ki ís a fejetrtre olyasná, sietek kí.jelentení, hogy cluplán nem lenne iga:. Elős_ör is
Latinoyitl^ nettt yolt zseni, ntásodszor petltg ] 95t és ] 96] között én nentcsak ltogy [ay21-
.ia lollatn. hanem -ntint e kötet leve]eí bi-onyítják olyan yalak.i is, akií a depress:iójá-
val kapcsolatos gyötrődéseibe legbizalnnsabban beavatoll, "

A fentieket Beke Alben azéfi íú,a )e és eg.r álta]án a let,elcket is azér1 bocsátotta közle.
hog1, aki akalja őszintén megismerhesse a színészt. Beke az Eg_veterni Kön_l,r,tárban
dolgozott , Latinovits segédszínész vo]t Debrecenben. Itt islnel,kedtek meg, Bar,átságLLk
hároln éve alatt Latinovits 37 lel,elet írt Beke Albctrnek. aki ezek alapján, de beszél_eeté_
sei]< nvotlán is. igvekezett segítcni. n\tLgtatni ót. Könl,veket.javasoJt, vélellénl,ezte
alakításait, Utóbbit Latillovits nell nlindig r,etle szívesen. Sokat vitatkoztak. Beke mo-
dorosnak tafiotta néhán,v alakítását. r,crses lllúsolait pedig a rnaga számára cJlbgadlratat-
1ann ak,

I-atinovits. bár sokszor érezte, ho_lr segítségt,e szorul, kélte is ezt. de sokszot neln fo-
gadta el. Beke kirlondja. hogy, llint színészt ]lem taltotta nagyntk, viszont rnint etlbet1
nag)lon rokonszenvesnek. sajnáJatra és szeletetl,e rnóltónak érezte. Életének egv nagytln
nehéz időszakában őszinte. segítő Llat,átsá_lgal állt lnellette. s nla is vallja - nern ttLdni
llivó ]chctett volna. ha egészséges. ha nenl csak rövid ,15 évet é].

A levelek elolvasása után következtetnj ]chet é]etének apró viJlanásaira, allikor szeretett
volna boldog lenni, de nem tLtdott igazán feloJdódni. rner1 nern bízott annak tarlósságá-
ban. Sokszor va]]otta. hogv 1égiires tér,ben el. Eliogadta a siker1. tapsokat, de csak ideig-
ór'áig hitte, hog1, ezek a sikerck ieaziak. Fclelrnek és szorongások rnLrnkáltak benne.
Csak kevesen ttldták róla. hogl,mit e1 át. hogv szenvecl iinnön bizonl,talanságától is.
Beke emlékeztette Hevcsi Sándol vélcrllénl,ére. aki vallotta. hog},..." A szinósz- ember-
leremtó tehetség,- aki csak rrtánoznj tud. az korlédiás."

Latinovits az ill,en órvcket higgadt állapotában e1 is fogadta. de lláskor kélségbeesetten
kercste a művészt. aki -ttrdta. hog1, bennc r,an. de nem talílta. Ug;, érezte, nincs energiá-
ja. A szclllbeállás saját lIasára] ]eta.'g,]ozLa, Ezek a lnegnyilvánrrlások betegségébóJ
adódtak. alnit llég abban az időben selll tLLdtak teljes érlékűen lneghatározni, Aki ezt
neln veszi tekintetbe ( és sokan voltak i]l,enek) az, ncnr érli rneg azokat a botr.ányokat.
]elkj konfliktusokat, alne lrlek egész ele te t r,é_sj.'skísérték.

Bekór'el l,aló bariitsága akkor érr réget. alnikor az netrr tlLdott lelkesedni azét1 a mvészi
teljesítménl,órt. ameJ;-et egr,ik debreceni Szar,aló estjén nl,úrjtott. F,z tg,olyan időszak
r"oIt, atnikol,sikerei r.'oltak es úgrl erezte. nagr miivósz és visszaküldte barátja levelét.
akkor amikor éppen nag1.,s.züksége lett r,o]na esr,őszinte elemző beszéJgetósre.
Ebben az idóben Rtrtkai Evár"al r,aló kapcsolata is n_vttgv ponton volt. kérdés -annak
véJemón1.,ét menn_vire fogadta el. r,ene figvelembe. Öngy,ilkossági gondolata korábban is
voltak, s talán óppen ez a kapcsolat taltotta é]etben még több llint tíz- évig,
Akik igazán isrnerték. halála hírére rlegdöbbentek. de netn csodálkoztak.
Beke annak az embetnek a trasiktls. idő elótti elrnúlását sajnáJja elsósorban, akir-ől
Kosztolán.vi vet,se szól,

, ,, Láíj átok íeleint, egyszerre meghalt
Es itt hagyott ninket nt.agunkra. Megcsalt.

Isnlertük őt, ]Vem 1,olt nagy és, kiváló,
Csak szít,, í nli. szívúnkhöz közel úlló!

De nincs már.
Akár afald.
Jaj összedőlt
A kincslár. "

Cserni Masdo]na



Bemutatkozlk az új j egyző
Dr, Barcsai Antal vagyok. Csengerben

- Szabolcs-Szatmár -Bereg megye -
születtem l963-ban, de gyermekkoro-
mat már Nyíregyházán töltöttem, Nős
l,agyok, négy gyermekünk varr, két fiú
és két leány.
Az általános iskola elvégzését követő-
en Nyíregyházán a Zrinyi llona Gimná-
ziumba jártam és ott is érettsé_qiztem,
Jogi diplomámat a Miskolci Egyeteul
Allarn- és jogtudományi Karának el-
végzését követőerr kaptarn kézhez.
Már az egyeterni évek vége felé meg-
pályáztan a Nagycserkesz község által
rleghirdetett jegyzői - akkor rnég VB
titkári - állást, arnelyet l990 április 01-
tól töltöttem be, 18 éven keresztül,
Nagycserkesz község is Szabolcs -
Szattnár - Bereg. rne_qyében találirató és

eg;, egyedi, 16 bokortanyákból álló
telepúlés-szerkezettel rerrdelkezik, Az
ott eltöltött köze1 ket évtized alatt a
jegyzői nlunkátnotr túl részt vettem a

ltözséget érintő valatnermyi fejlesztési
célu pál,vázat előkészítésében és lebo-
nyolitásában is.
2008 év végérr költöztem családornmal
együtt Dunakeszire. 2009. januárjától 5

Kivágták- ellopták

20l3 októberében ültettürlk e] a szeretet fen;,őfát. amit nem
csak saját örömünkre tettünk. Orömet akartunk szerezni az
óvodás és isko]áskorúr gyerekeknek a magunk készítette dí-
szekkel öltöztetett közös fenyőünnepen,
E,z évben is (20l4) összegyúltünk az ünneplésre, Gyönl,ör-
ködttink a kis fenyóben, mililen szépen növekedilt
Első körben az óvodásokka] ö]töztettük fel kis fenyőnket
Nagyon megható, szívet-lelket melengető volt ]átni csillogó
szemeket, mosolygó arcocskákat. Orörnünkre szolgált az is,
hogy rninderl óvó néni kijött a csoportjával a dadusok kísére-
tében. Maradandó szép élméIry volt a közös éneklés, verseIés.
Az iskolásokkal való közös díszítést december I].-ére tervez-
tük, Azonban nem váfi meglepetésben volt részünk, Reggelre
ellopták a számunkra oiy kedves fenyőt, Gondolom. nem kell
mondanom mekkora felh áboro dás l ett úr:rá raj tunk, " Szebbn el

szebb,, gondolatok jutottak eszünkbe.
Felmerül a kérdés: milyen enrber az ilyen? Szórlratrlék szitko-
kat. de nem teszem. Más értékrend szerint élek.
A gyerekek kedvét azonban nem szegte a szomorú látvány.
szebbnél szebb énekeket énekeltek és nlondta]< verseket. kör-
be állva a csonka fenyót Mintha vigasaalni akarták volna. A
lrozott díszeket, anit saját maguk örömrnel készítettel(. fel-

éven keresztül a Közigazgatási és

Elektronikus Közszolgáltatások Köz-
ponti Hivataláná1 dolgoztam jogász-
l<ént. Az átszervezések azotlban elérlék
ezt a Hivatalt is, így 2014 év elején
elvállaltarn egy jegyző kolléga lrelyet-
tesítését Kántorjánosi községben, majd
pál _u.ázat alapj án kerültern kinevezésre
az Aporka -Apaj közös Onkonnányzati
H ivatal j egyzój évé.
Ez év elején pályázatot nyújtottam bc
a Donrot-ty község polgármestere által
kiirt jegyzői ál]ás betöltésére, arnely
pályázat,alapján -Tantó Csaba polgár-
mester Ur, a Képviselő-testület egyöIl-
tetű tánlogatásár,a] - etlgettl választott
jegyzónek. A rnegbízatást örötnllel
íbgadtarn el, így 20i5. február 02- tól
áthelyezésre kerüItern Dotnotly község
Polgárrnesteri HivataláIroz jegyzöi
rl unkakörbe..
Szeretnétn rnunkakörörlet miné1 nraga-
sabb szűlvotlalon ellátni. Murrkám so-
rán kelló erlpátiával, de a törvényesség
betarlására törekedve szeretnénl képvi-
selrri Domony község Onkonnányzatát
és a Dornonl,i lakosság érdekeit,
Kérern a lakosokat, hogy javaslataik-
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kal, észrevételeikkel segítsék tttunká-
rnat, problérnáikkal. pedig forduljarrak
ltozzáll:r blzalotnmal
Úgy gondolorn, hogy, a település érde-
keit az szolgálja igazán, ha a jegi,ző a

Polgármester, az Onkorrnáriyzat és a
Polgárrnesteri HivataI munkáját segít-
ve, egy|itttnűködve tevéken,vkedik,, A
lllagaln részéról er:re íbgok törekedni,
szárnos feladaton t[rl íbrltosnak taftom
a körnl,ezet és tertlrészet védelrnét,
illetve a településfejIesztési ügyeket.
Tennészetesetl a lrely,i saj átosságok
rnegisrlerésében szárnítok az önkor-
rnán_vzat, a tnunkatársak és a lakosság
segitségére és tárnogatására is,
Tisztel ettel :

dr. Barcsai Antal
1 
egyzó

raktak a csottka lerryőre.
Ki merem mondani, kellemes színfoltja volt ez a kis í'enyő a

falu közepén, Hát így ér1 véget kis fenyőnk élete.
Ezek után egy kérdésenr lenrle kedves Tolvaj Úr! Mil;,en
érzés volt lopott fenyő mellett tirurepelni? FIa kér-t volna, biz-
tos kap segítséget,

Remélem boldog karácsonya volt,

Erthetetlen vandal izm us

Selmeczi Mária
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Búcsú a falutól, ah ol az lgazgatónőt legtöbben
Szilvikének hívták...

,,Minden ut az első lépéssel kezdődik, és minden lépést meg
kell tennünk, ahhoz, hogy célhoz érjünk" - Íey kezdtem szep-
temberben az iskoláról szóló cikket.
Ahogy én látom, és érzem most: ,,Mennyivel könnyebb vol-
na, hogyha két életem volna, egyet örökre odaadnék ne-
ked.,."
2006. március l3-án léptem egyet, otthag}.tam egy pesti ma-
gániskolát, és elkezdtem Domonyban dolgozni.
Minden hozadékával együtt, életem egyik legjobb döntése
volt.
Nem voltak könnyűek az első hónapok, pedig a legszuperebb
osrtáI5,t kaptam, egy nagyon jó szülői gárdával, és többnyire
segítőkész, vidám kollégák vettek körül. Nem futamodtam
meg, csináltam (a gyerekek szerint sokat mosolyogtam és
közben szigoru voltam) és szép lassan, beilleszkedtem, meg-
ismertem áz itteni szokásokat, elfogadtak és elfogadtattam
magam.
Nagyszerű élményekkel gazdagodtam. A sok domonyvölgyi
tura, kirándulások az ,,egri" várhoz, Pécsre, Nyíregyházára,
eyezés a Dunán, az akadáIyversenyek, IQ szakkörök, az első
szerelmek, remélem, a gyerekek életében is annyi jó emléket
hagytak, melyet én őrzök a szívemben és a fényképalbumok-
ban.
2008-ban újabb lépés jött el az é]etembe. Polgármester Úr, az
akkori képviselők többsége, és a kollégák engem választottak
atagintézmény élére, Izgalmas korszak volt, S bár a ranglét-
rát végigjáLrtam (napközis nevelőként kezdtem l8 évesen még
képesítés nélkül Bagon, majd tanitő, tanár, munkaközösség
vezeíö is voltam), mindössze annyit tudtam biaosan ígérni,
hogy rendet teszek.
Szeretem az iskolát, szeretem a domonyi embereket, szeret-
tem itt dolgozri. Azon szerencsés emberek egyike lehettem,
aki reggel örömmel megy be a munkahelyére, ahol nemcsak
kollégák, hanem barátok is, nap, mint nap új kihívások, őszin-
te mosolyú gyerekek, ölelések, beszélgetések várják. Evről,
éwe egyre több emberrel kerüItem kapcsolatba. Úgy fudtam
megfelelni az elvárásoknak, hogy közben önmagam marad-
hattam. Megismerhettem a nyugdíjasokat (a pótnagymamá-
kat), a hagyományőrzőkeí, a hitoktatókat, a váIlalkozókat, a
boltosokat, az öregotthon, az óvoda, posta, az önkormányzat,
a rendelő dolgozóit, a falu lakóit, al- és felvégen, s egyre több
ember kezdett el Szilvikének szólítani. - úgy, hogy szeretetet,
elfogadást, s tisáeletet is éreztem irányomba. A kilenc év
alatt, sok olyan emberrel találkoztam, és dolgoáattam együtt,
örömmel, akik szívi.ikön viselik az iskola sorsát. Nem voltam
tipikus fonök, mert bár szigorú voltam, a szabályokat, a ren-
det igyekeztem betarttatni, és a szülőkkel jó kapcsolatot tud-
tam kialakítani, szerintem túlságosan is empatikusan irányí-
tottam. Igyekeztem, a jőzan ész szerint, cselekedni, legtöbb-
ször mégis a szívemre hallgattam, Ember vagyok, és bizonyá-
rahibáúam is eleget, ha valakiben tüskét hagytam, sajnálom.
Az ajtőm nyitva állt gyerek, szülő, panasza és jó híre előtt
egyarár:1-. Mindig örömmel hallgattam, ha a volt tanítványok
elvégezték a középiskolát, egyetemre, főiskolara kerültek, jó
szakmájuk lett, megházasodtak, gyermekiik lett. Örültem a

behozott csecsemöknek, a hozzán eljutó jó lrireknek, vagy
rossz híreknek is. Egy kicsit Dornor-ryivá váltam.
Most az életern úgv alakult, hogy ismét lépést kell tennelTl
egy új kihívás, cél felé. Sok kacajt, sírást, megoldott és rneg-
oldatlan problémát, feladatot, elhivatott pedagógust, tehetsé-
_qes tanulót hag,vok magaín rnögött. Hiányozni fog"lak a gye-
rekek, a vers-és prózamorrdó versenvek, és ti felnőttek is.
Hiányozni fognak a lnosolvaitok!
A gyerekeknek azt lnondtam búcsúzóul, liog), azt kívánorn
rlekik, atnit most én is áté]terrr. Ha valahonnan rnajd el kell
menniük, alkor érezzék, azt a Szeretetet, amit most én. Azt,
lrogy a faluban mindenki inte_qet, ha az autótnat meglátja,
hogy mindenki kezet fog velern, rnegölel, és sajnálatát fejezi
ki, hogy mel]nelTl, kell, de minden jót kíván és hozzáteszi,
l-rogy visszav ár. Érezzék, hogy boldogok, és hogy emelt fővel,
tiszta szívve] tudnak távozni. Ett tnost, ezt érzem,
És örülök, lrogy itt lehetteln. lrogy veletek rnegislnerkedhet-
tern, dolgollattarn, köszötlötn a tárnogatásotokat, és ha kér-
hetetn, vigyázzatok az iskolámra!

Szívből kívánok egészséget, boldogságot,
szerencsét a Domonviaknak!

Tisztelettel. Ur rr...'.U.',

Jusztingertré Káré Szilvia

köszönet mindenért
igazgató néni !

Kedves Szilvia igazgaló néni!
Ellgedd meg hogl; az Ónkonnányzat és községünk min-
den lakója neyében ntegköszönjenl a kil.enc éves , sok-
szor rlem kis dldozatokkaljáró tnunkádat.
Sokad ntaganmtal úgy gondoljuk, hogy Te azok közé
tctrtozol akitől nehezen válik nleg az enlber. De ha ntór
tnuszáj elvőlni, nindjárt hozzá is teszi: De yisszayó-
runk!
Külül köszönöm a baróti és kollególis,jó viszonyt, és az
iskolq életéről irt sok-,sok szín.es beszámolót, ntellyel
segítetted a Dontonyi Hírmondó összeóllítósát,
Uj helyeden hason.ló sikereket és legalább ugvanilyen
mulkaíársakat, barátokat kívánok, trtint Domonyban
voltak,
Ha gond l,an csak enllékezz llissza a szép pillanatokra!
Békés, szeretet teljes családi éleíet, jó egészséget és sok
sikert kívánok'

Ne feledd ! Visszuvúr un k !

Gohér Míhály
Szerkesztő, önkormányzati képviselő
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Karácsonytól farsangig
Hol vannak már a csengettyűk, a téli
szünet, a pihenés ideje. ? Es lriába vár-
ják a gyerekek a nagy havat, hogy
rnegépítlressék az iskola hóemberét az
épület előtt, az, nem akar megérkezni. -
egyenlőre csak poharakból készülhetett
el a hóember, a 4 osztály tennében,
Mondhatjuk, az új esztendő első hó-
napja eddig, csendesen telt, mint tud-
juk, a nagyobb versenyek megtnérette-
tések, általábal1 tavasszal kezdődnek.
Januárban ,,csupán" a felvételit író diá-
kok, és a tanárok tollai sercegtek, rni-
közberr a sok félévi dolgozatot javítot-
ták, rnajd a megérdetnelt érdernjegyet,
és a félévi eredrnényeket írták be a

tájékoztatóba, és eközben a nyolcadi-
kosok keringőjének zerréje csendült fel
egyre gyakrabban az iskolatornatermé-
ben. Valarnint folyt a lázas készülődés
a farsangi bá]on lévő jelrnezes felvonu-
lásra.
6 tanuló írt központi felvete]it január
elején, rnint már tudjuk, több-kevesebb
sikerrel. Az eredménvek tudatában
elkészültek a továbbtanulási papírok is.
Reméljük, mindenki sikeresen bejut az
általa választott középiskolába, szakis-
kolába.
Ezek a fontos, és a tanu]ól< által várva
várt események ilyenkor.
Ki mint vet, úgy arat. Ez volt a vélemé-
I1yem az osztályozó értekezleten január
I6-án, Az iskola tanulmányí átlaga az
év végén elén átlaghoz képest javulást
mutatott. mégis, a tanárok, az én, és

bizony a szülők vélemérrye alapján,
sok-sok tarrulónk önmagához képest
al ul telj esített
Az iskolába járó l02 fő tanuló tanLrl-
mányi átlaga: 3,87

kitűnő tanulók:
Bangó Eszter
Nemecz-Ezsiás Liliána
po]onkai petra
polonkai Lili
Péli Fanni
Balogh Eszter
Holicza viktória

Jeles tanulók:
Tellér petra

Békési Gábor
Novák zsőfta
Rádai Tamás
Balogh Márkó

CsLrhány Róbert
E,cker Róbert
Holicza Bence
Rádai lstván

Bukások száma: alsó tagozat: 6 tanuló,
felső tagozat: 7 tanuló - elkeseredésre
ad okot, hogy 2 tanuló nyolcadik osztá-
lyos,
Mirrt már a korábbi cikl<eimben is je-
leztem, nagyon oda kell figyelni szüló-
nek, pedagógusnak, lrogy a tanulóink-
bó1 kilrozzuk a maxinlumot, ne eléged-
jünk rneg egy gyengébb bizonyítvány-
tlyal, ha a gyernlekekről tudjuk, hog1,
többre is képes! Vallnak tehetséges
tarrulóink, akiket fejleszterri kell, van-
nak gyengébb képességű tanulók, aki-
ket í-elzárkóztatni kell, s ehhez a szülői
szigora is sz|ikség vatr. Mindent rneg-
kapnal<, rnindenük lIegvan, s bizon1,
otthon a gyerek sokszor nenr a teljes
igazságot rnondja el, s kötll;,ebb en-
gedni, rnint l<övetkezetestlek, szigo-
rúbbna]< ler-uli, - ezt saját tapasztalatból
is tudorr-r- de tletn lehet, a rnai világban
nem, Keressételi a pedagógusokat. a

nregoldasokérr!
Iskolánk életében llagy esemény. hog),
végre nl,elvvizsga 1etevését megpróbá_
ló tanuló is akad közöttünk. Daniné
kéri tldikó tanárr-rő ftlkészítésével, péIi

Fanninak 1 pont kellett volIla a sikeres
középfokú nyelvvizsqiihoz lebruár 5-

én. Fannit, a néllet hölgy, aki vizsgáz-
tatta, nagvon megdicsérle, és kiemelte,
hogy tudása, kiemelkedő, 6. osztályos
korálroz képest. Cratulálunk neki ! ! !

Azéfi nincs okunk szolnorkodni, lriszen
megkezdődött a báli szezo1l, rninden
tanteremben folyt a ..barkácsolás", jel-
rnezkészítés,20l5 02 07-én 14 órakor
az idei év n1,6|6661( osztáll,a, mint első
bálozók rnegnyitották az iskola farsan-
gi bálját. A jó1 sikerült esenlényen ki-
csik és nag;,ok rernekül érezték magu_
kat, szirrte mindenki tárrcolt, és nyer1 a

tombolán.

Nvitótáncot táncoló nvolcadikosair*:
Balogh Eszter
Gáspár István
Hamza veronika
Ho]icza Viktória
Jónás Dzsenifer
kiss Bálillt
Kopjás Berrce
Kőszegi .lános
O]áh Trmea
Piroska Adárn.
Piroska Richárd.

Remélem, ily,en hanguiat foga kísérni
az elkövetkezö hónapokat is!

Jusáingerné Káré Szilvia
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Béke veletek!
Az ökomenikus imahéten szolgatárs voltam a domonyi evan-
gélikus templomban. A katolikus liturgiában, a Mi Atyánk
ima végén békejobbot adunk egy másnak: Béke legyen veled,
A hagyományos, szép szokásunk újdonság erejével hatoít az

.uungéliku, testvéreinkre. Sághy Ba|ázs Tiszteletes Úr fiata-
los lelkülettel, és kézfogással adta híveinek a békejobbot,
csakúgy, mint magam is. Templomban eddig igen ritkán lát-
tam olyan meghatódó, de mégis örömteli arcokat, mint azon a

hétfő estén, Az istentisztelet végén, a sötét élszakában, egyre-
másra lehetett hallani a ,, béke veled" egymástól búcsúzkodó ,
hazafe\é igyekvőket. Ószintén bevallom én is hatása alatt
voltam a közös örömnek, szinte most is átélem a nem várt
lelki élménl,t, amelyet rrtegoszthattam Szolgatarsammal, és a

domonyiakkal egyaránt. A közös öröm megélése nem isme-
retlen számomra itt, Domonyban. Sok élmény, emberbaráti
szeretet fíiz ehhez a Galga menti községhez. Yiszonylag
hányattatott munkás évek voltak mögöttem,amikor tanári
pá7yámat megkezdtem az iskola kisegítő tagozatán. A cigány-
emberek játékos , és személyre szóló keresztelőjében Gyo-
gyós Pista nevet kaptam. Más talán felháborodott volna ezen,
de én megéreá.em ad a szeretet, mely rendre körbevett en-

gem. A falusiak is sókan így ismernek. Most felfedem a tit-
kot: Kovács István Csabának hívnak. Az itteni jó ismerőse-
im,kivétel nélkiil megbecsülnek, sokszor megállítanak, s én is
megállok néhány bátorító , vagy ha muszáj, vigasztalő szőra.
Amikor megszületik az ember a jó Isten különböző kibontat-
lan tehetséggel áldja meg a kisbabát, amely tehetséget élet-
szentséggel kell kibontani. Nekem a tanítást, és a jókedvet

ültette a szívembe. Tanítási hitvallásomban a tanítható tudás

mellett a kisgyermekek iránti tisáelet, és szeretet van a köz-
ponti helyen. Csakúgy embertarsaim iránt is. Gyakran kérdik
miből ered azafékíelenjókedvem, vidámságom. Pedig az én

egészségem is valamelyest megrokkant, inzulinos beteg va-
gyok. Az elmúlt 67 évben mindig arra törekedtem, hogy ,ha
másokat akaratlanul is megbántottam, igyekeztem mielőbb
bocsánatot kérni. A felnőtt ember tudja igazán, hogy ezt mi-
lyen nehéz végig vinni, Családi életemben is így próbálok
élni feleségemmel, és a lányaimmal. Titkaim nincsenek, ha-
zudni nem szeretek. Bár már 5 éve nyugdíjba mentem, mint
logopédusra változatlan sz{ikség van rám. Erőm, kedvem,
hivatástudato m v áltozaílan intenzitás sal izzik b ennem, s zük-
ség van még rám! Hát miért is bánkódnék! Bár egy kissé el-
keserít, amikor munkanélküli tanítványaimmal, vagy más
falubeliekkel találkozom, Sokan rendkívüli tulaj donságokkal
nlháznak fel, de itt is megerősítem: nem vagyok az. S, eú
nem álszeméremből teszem, mert hiszem, hogy an a szerete-
tet, amelyet Jézus Krisztus belénk oltott, nem magunknak,
hanem a körülöttünk éIőknek kell szétosáani. köztudott do-
log ugyanis, hogy minél többet osáunk ebböl szívbé|i ajan-

dékból, arurál jobbak leszünk, ha látjuk más boldogságát is.
Erre pedig nagy sziikség van, mert az e7 anyagiasult világunk-
ban szakadozoítak az emberi kapcsolatok. Egyébként gyakran
megfigyelem az itteni embereket. Ha az iskola nagy áldozatot
hoző tanitrai, yagy az óvódapedagógusok községi ünnepélyre
készítik a gyermekeket , gyakran még a szereplő gyermekek
szülei sem jelennek me1 az előadáson. Pedig a műsorszámok
színvonala igen magas mértékű. Zenés-táncos rendezvénye-

IlIRMoNDo

ken meg éppen fordítolt ahelyzet. Sajnos a változás még vá-
rat magára egy darabig. Magamról felfedtem olyan titkokat,
amelyeket jó barátoknak mond el az ember. Domonyiak! Ti
valamennyien jó barátaim vagytok! Azzal, fejezem be, amivel
kezdtem: Béke legyen veletek!

kovács István csaba
nyu gdíj as gyógypedagógiai tanár-logopédus

I. "GALGA-MENTI" HELY-
ToRTnNnu VETnrxnpÓ
Az Aszód Vtirosi KtLlttLrális Közpot,tt Helytörténeti VetéIke-

dőt hirtlet n

Gnlgn-menti lakosság szátnóra két leaelezős és egy helyi for-
dtúó
keretein beliil.
Az itlei aetélkedő tánttköre: A Podnuniczkyak Aszódon.

Kategóriák:
- alsós korosztáIy
- felsős korosztály
- kö zépiskol ó s kor o s zt áIy
- felnőtt korosztáIy.

A uetéIkedőre 3 .fős csnpatok jelentkezését uárjuk, a felnőtt
kor o s z t ályb nt t e gy é n i j eI e n tke z é s eke t i s elfo g a fu ntk.

Neuezési díj nincs.

Ielentkeni szenÉlyesen nz Aszód Városi KtitttróIis Központ
tagilúéznúlryeiben (Városi Könyutár - 2770 Aszód, Kossuth
Lnjos u. 72.

és Petőfi Közértlekíí MuzeóIis Gyííjtemény - 2770 Aszód,
Szontágh lépcső 2.),

anlmnint e-m.ailbett (hfo@aukk.IttL) Ielrct 2015. febnLár 28-ig
j ele ntke zé si l ap kitölté séu el,

l. forfuLló:
március 2. - tnegjelenik n felntlntlnp
március 20, - leadisi hatóritlő

ll. forfuLló:
mórcius 23. - nrcgjelenik a felndntlnp
úprilis 70. - Ieadósi lntáridő

IIL forfuLló:
április 24. - lrclyi forfuLló; lrclyszút: AVKK

B őu ebb feluilá g o sítá s :

AVKK - Atloryán Emese (adoryanetuese@aakk,lru,

0628/0628/400606) és

KI m n ár B nl á z s ftI nm arb@ aukk.h L, 0 6 2 8 /7 8 0 7 7 6 ), u a I am int
http://nakk.lru/htu.

Am enny ib en a ké s őbb i ekb e t t s zet n ély e s e n s z e r e tn e u er s e ny fel -

híu ás ninkr ól é r t e s ülni,
kérjük, kíildje eI e-mLtil cínút tt fenti elérhetőségekre! Köszött-
jiik!
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gondoskodott.
lsnrerliil< trrár a 2015-ös év prog-
lamtervét, gazdag, tevél<eny év vár
ránk.

::., 
u"""* 

..:".]:,,,"1,Í, 

u *" ek s i kerek-

ben gazdag erednrényes klubéletet
és köszönjük áldozatos, fáradtságot
nem i smerő tevékenységüket.
Uj tagként köszöntjük Bohunka
Józsefné Erzsikét, érezzejól magát
közöttünk, szeretettel várluk és vár-
juk újabb klubtagok jelentkezését
lS.

Grósz Kornélné

késői hóesés
Jatluár 27.-ér-r esett le az idei e]só ko-
molyabb nlennviségti hó. anri sajnos
]lamar e1 is olvadt a g),erekek rrag},

bárl atára.
Reméljiik hogv ;leln nlárciLrsban lesz
szilikózásra al]i.lltrtas lto.

P ótszilve szte rcztek a NYUGDIJA S OK

Decenrberben megtaftottuk az év-
zárő közgyűlési.inket, ahol beszá-
trrolt selrrreczi Marika elnökünk a

taftalnri rnunkáról. J uhász sándorné
pénztáros az anyagi helyzet|inkről.
köszöntöttük a kerek évfordLrlóso-
kat. trrár hagyornányként Selrrreczi
Marika sajátkészítésű kis ajándé-
kokkal is rneglepte őket. KöszönjLik

{|r

4';,

aprólékos szép nrunkáját.
Hivatalosak voltunk az lkladi rlyug-
díjasklub pótszilveszterére, aho1 5

fó képviselte klubunkat,
Mi is nregtarlottuk nrár negyvened-
szer lragyolnányos pótszilveszte-
rlinket. A vezetőség úgy döntött,
hogy ezt a kerek jubileuni évfordr,r-

lót egy rrreglepetéssel is tinnepelni
fogla, Egyik klubtársLrnk ír1 egy kis
vidárrr jelenetet a Nagyapa, Nagy-

nama és az Unokák címmel. Titok-
ban folytak a próbák, elég rövid idő
állt rendelkezésre, de úrgy érezzűk
és a visszajelzések szerint is jól
sikerült. Titkunkba beavattuk Dr
Lénárt Magdolna háziorvosunkat, a

Kulturális Bizottság tagát. Ö
volt ,aki bejelentette a meglepetés

,,előadást" és szereplőket, a Víg-

Nagymama: Juhász Sándorné Bö-
be
I.{agyapa: Mihalicza Józsefné Man-
cika
Dédunoka: Selrneczi Mária
Unoka: az i|ű nenrzedéket képvi-
selve Grósz Kornélné
Szépszárr-rú tornbolát sorsoltunk ki,
finonr volt a vacsora, jó volt a han-
gulat, melyr,ő1 a Tonris zenekar

színház szépkorú rníiv és ze it
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Unnepi Ifiúsági nap Galgahéyízen

Néhány gondolat a Galgarnenti 11:

júságiNapról.

lnrmáron 5. alkalorrrrrral rendezte
llleg a Kistérsé_si Condozási Köz-
pont a nrár hagyoniánnyá vá[t
Galgarlenti lfjúsági Napot. Az idei
évben kicsit megcsútszott a szerve-
zés, és az ószi sziinet helyett,
2014.decenrber 23.-án, a téli szii-
netben vártr"rk a.gyerekeket
Galgahévízre.
A 1 1 teleptilésről 8-8 gyerrrleket
tudtunk vinni.
A délelőtt térrrája a karácsonyra
épült. A gyerekek karácsonyi dísze-
ket készíthettek, rlra.jd csodálkozva
figyeltél< a bűvész triikköket, és a
fellépő lányok akrobatil<us táncait,

A rrleglepetés vendég Lo[a vo[t. aki
közvetlenségével fergeteges ltan gu-
latot varázsolt a teretrrbe. A gyere-
ke|< önfeledten táncoltak. és énekel-
tek veIe egytitt,

A 1 1 telepLilés rlreghívott vendégei
közü1 nagyon bLiszkék voltunl<
Tarrtó Csaba Polgárrnester Úrra, és

Cohér Mihály képviselő úLrra, tlefi
jelenlétével rnegtisztelte rendezvé-
nyi.inket, ,Ezúrton is szeretnénk
negköszönni a Polgárnrester Úr-

siiterlrény a terített asztalról.
Ug.v érezzük, hogy az idén is sike-
rtilt tartalrlras elfoglaltsá got szerez-
nünk a résztvevő gyerekek számá-
ra,

Rerlrélji-ik, lrogy a jövőben is meg
tLrdjLrk rendezni ezt a napot, hogy
rllinél több gyernreket tudjunk él-
rlrénvekhezjuttatni.

Hrncsár pálné

G 
_"- 

er rrrekj ó léti S zo 1 gálat

nak. és a képviselő úrnak, hogy
részvételével |<ifejezésre juttatta
érdeklőclését a gyernekjóléti szol-
gálat ezen munkája iránt.

A települések csopotlokra voltak
osztva. a különböző feladatok e1-

végzéséhez, Dotrrony a hagyorrrá-
nyokhoz híven lkladdal ker|ilt egy
csapatba, de ezt a gyerel<ek nem
bánták, szívesen kéznrűveskedtel<
e_syLitt.

Tertrrészetesen tnost sern hiányzott
a zsíros kenyér. és a tea, valatrrint a

szemetes zsákok be szerzése
Tájékoztatjuk a lakosságot, Irogy a hulladék gyiijtéslrez szüksé_qes zsákokhoz az
alábbi eg1,,ségáron ]ehet l-1ozzájutni

Zölc]hulladék gyújtő zsák: +OPt+ ÁrR
Többlethulladék gyűjtő zsák: 366FI+AFA

Szelektív hulladék 5,újtö zsákot térítésmerltesen biztositunk. amelyeket a gyűjtő
járrnűvel< személvzete l<özvetlenül az önök háztartásába juttat el az igényeknek
megfelelóen.
A lenti zsákokat Domonyban a COOP Fő út 89sz. alatti boltjábaIr lehet megvásárol_
rli.

A hulladék szállitás rendj e :

Domonvban
csütörlök konimur-rális hulladék
páros héten zöld hulladék
Páratlan lréten szelektív hulladék

Domonvvölqv
Hétfőn kommunális hulladék
Páros lréterr szelektív hulladé]<
páratlarr héten zöld hulladék

Polgármesteri Hivatal
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Táncos forgatag az Óvod ában

,, T á n cr a, t án c r a k i s ] e ú nl, ok, cl al tl l.i aí c., k
kisfitik!
líl a farsang hajahtlij, ne lósstmk nlost
szom oruí.|
Merl tl farsang Jebrtttirban nay,- örö-
mel ünnepel,
múlik tl tel hcljclhtq1, s tl íctl,cts:ttuk iön-
nl Kel1.,

Cyorsan, de lrem nlotltaIanu] rrrú]tak
e] a karácsonvi ünnepek. Nlegnaradtak
a plusz kilók, a szép enlJél<ek és az
ajándékok, ltt az ovibarl .,gazdag Jézus-
ka j árt".
Köszönhetjük ezt e]sósorban a szü]ók-
tlek, az Onkormány,zaülak és az Enlberi
Erőforrás Támogatáskezelő lntegrációs
Pedagógiai Retidszer ll),ertes pá1,,,áza-
tának.
A nri óvodárlkban az a szokás. hogy a

Jláront csopol1 eg},űtt iirlnepeJ. ]Vlilrderl
kisgverrrlek rátesz egy-egy saját J<észi-
tésű díszt a lára. elöadja rnilldháronl
csoport a kis műsorát. megkóstoljuk az
egyiitt s|]tött nlézeskalácsot, Eközben a

csoporlokban ..jár va]aki", aki otthag1,,-
ja a sok-sok ajándékot, Antíg a gver-
mekek saját terrnükbetl izqatottatl bot-l-
togaqák a csonlagokat. a fa a]á ker|il-
nek a tomatermi és udvali játékol< is,
Nagy az öröm. nlindetlki boldog!
A kicsíkke] rneg kelJ értetrlüilk, hog1,,

ezeket a játékokat itt az olibarl hasz-
náIjuk. nell kerülIletnek haza. Ha eset-
leg mégis, a szü]ók tudjált. hogv ezt

Elismerő oklevél
lronlOn1 liör§iíli \tlllö/i ()lthonn§ ()\Udt

.i!,'T.nl,pr?.lh

l srtrl -ne/ NÉ|ii.r]1 l áiü ;:Er*;f
, MosotrTURÁ,2014.

;v!-.íff!o \ l! {: iEln j iíás]l]\

A 5J!" ].E.]/ |]Eil] 1|L r !r;, .i ! §r|l]2nf| li!ií= ! L
l 1!]tlrrr1 |]iarls ! ,itllri| 

'.:o,]|] 

...r[.n|EÉ.ii" r]l í
_,ji-.-i.1,1 .í.- .,,^, ,lu-,i ---.r)ir,'

l! 3r:'.*iÉn

irn rv ii]a ln..ml;ril

st.bó Mdn|. o, o*n o"rn rno
t,tJiy1,1éirldril|l 3\.?€É] ]jfról?:,:|!is

azoknak, akik megtiszteltek jelenlétiik-
kel és jó hangulatban töltötték velünk
ezt az estét!
Még karácsony előtt megrendeltünk
egy új kombinált csúszdás várat, me-
lyet tavasszal állitunk fel az udvaron.
Az ár harmadát az előző bálok bevéte-
leiből fedezziik, kétharmadát a fenntar-
tónk állja. A mostani bevétel egy részét
is az udvari játékok biaonságosabbá
tételére szeretnénk fordítani,
Jelenleg az óvodások farsangi báIjára
készülünk, Farsangi mulatságunkat egy
,,igazi bohóc" teszi majd színesebbé.
lgazi bohócot és nagyon ügyes magyar
cirkuszművészeket láthattunk az elmúlt
héten a Fővárosi Nagycirkuszban. Ta-
vasszal még sok érdekes programot
szervezünk a gyermekeinknek itt az
oviban és óvodán kívül is, amiről ké-
sőbbi cikkeinkben számolunk be a ked-
ves olvasóknak,

Kmetyné Bohunka Márta
óvodavezető

vissza kell hozniuk?!
Szerencsések vagyunk, hogy ilyen jól
felszerelt az ővodánk, de a játékszerek
elhasználódnak, némelyik gyorsan
tönkremegy. E zérí folyamatosan pótol-
nunk kell, A pótlás viszont sokba kerül.
Ahhoz, hogy mindig legyen elegendő
mennyiségú, jó minőségű, életkorok-
nak, játékfajtának és fejlesztési terület-

nek megfelelő játékeszközünk, sok
pénzre van szükség.
Az önkormányzati összegeken felül a
pályázati fonások, a szülők és a Szülők
Közössége, valamint az óvoda dolgo-
zői áIíal közösen szeryezett bálok nyúj-
tanak nagy segítséget,
Köszönet mindazoknak, akik segítséget
nyújtottak az idei bál megszervezésé-
ben és lebonyolításában! Köszönjük a
felajánlásokat: a sütiket, a tombolatár-
gyakat, a támogató jegyeket, a tombo-
lavásárlást, a büfé üzemeletetését, a
zenélést! A legnagyobb köszönet pedig
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Uj év, új kezdet

Ismét eltelt egv év a Törődés Pszichiátriai BetegeJ< Otthoná-
ban elő e]látottak és dolgozók életében, 11atalmas élmén1, volt
számunkra. hog1, 201.l-ben Donlotly liözség_eel eg,viitt tarlhat-
tuk nreg kisebb és nagi,obb ünnepeirrket. és még tovább mé-
lyülhetett a kapcsolatunk.

December hónap közepál az i,tltézmén)/ünl( la](ói is örömmel
vettek részt a lalu karácsonyi ütltlepségérl. Szinte teIjeserr
kiürült az otthonut-tk, l-tiszeIl több nrirrt 30-atl lnetrtek el a

Huszárik Zoltán Múvelődési Házba, hog,v a falu lakosaival
liözösen ünnepeljenek. Örörnmel fogadtLLnk mirrden ol;,an
me_ehivást, mellyel a település életébe bekapcsolóclhatutlk,
hiszen ezáltal ismerhetnek meg minket. BízLrn]< abbarr. hog;,
ez az ismerkedés pozitív irányú, megítélés|inl< kedvezó és az
egyre több közös program révén levetkőzhetjLil< az esetlege-
sen felmeriilő előítéleteket.

Az irttézményi karácsonyt mirrdig az utolsó mrttlkalrapon ütl-
nepeljük meg, de sajnos ez sem pótolhatj a azt a meghittséget.
melyet családi körben é]het át az ember. Egy intézmért.v tlitl-
dig próbál szítres és érdekes progranlol<at nyújtani. de a csalá-
dot nem pótolhatjuk, Ezért rrálulik a szeretet ünttepe csepprrvi
bánatot is hordoz magában, rrrellyen a közösség élnién,v-ével
probálunk enyhíterri, Nagvon köszönjük Ságh), Balázs tiszte-
letes úmak. hogy az idén is hittel telivé varázsolta az üllnepet.
és intéznlény,iink falai l<özött is tirlrlepi istelltiszte]etet tafiott.
Az intézménl,ünk élete az év végén szítres programmal gaz-
dagodott, örömmel vettúr-rk részí a Fén,vszóro Alapítvány tá-
1-Ilogatásá\/al a Fővárosi Nagycirklrsz Zéró Cravitáció címii
előadásán.

Saját szervezésben érdel<es és iz_galtllas versetryel<l<el és pr:og-

ramokka] színesítettük az otthotr életét. Január I<özepén töb-
bek l<ózött szavalóversetlyt tartottunli, mellyel lnár ismert
lröltők verseit és az intézményünk lakói által irt verseket hal]-
hattuk. Az egyre gyarapodó versenvzői létszám, és a saját
versek magas színvorrala mutatja, hogv a kultúra tlapja tiettt-
csak megemlékezésekkel tarllrató életben. hatlelll tanulással,
felkészüléssel és versírássa1 is. Február liórrap elejérr megmér-
kőztünk a darts verselly gyŐztes címéér1 is.

lntézmén;li programjainltat az érdeklódési könlek megfelelő-
en állitjuk össze. és az elmúlt év sikere okot ad arra, hog;,
bízzur-rk abbarl, sok közös progratnunk lesz a telepiilés lakosa-
i val, intézmérlyeivel.
A Törődés Otthon - a nyílt napi látogatások a]kalmával is
megismerhető rnódon - nagyoll jól ellátja a területgondozási
feladatokat az intézmény területén. Ezén a tavall"i évben új

célokat tűztúnk ki es földnúivelési mLLnká]atokba kezdtünk.
Az intézmén.v önkénte sei n a glrn ér-tékb en h ozzá ttrdtak j árul ni
ahhoz, hogv a saját nlagullk a]tal termelt termén_veket ehes-
sünk. A megternlelt áruk az intézrnény által ttlhasználásra
kerültek, és bár a lnulrka rlelréz volt, jóleső érzéssel töltött e1

nlinket a tr-Ldat. hogy r-nagunk tenlelte növénl,eket fogy,aszt-
hatunk. Ezért az idei évben is szeretrrérr,li fol.vtatni a rnunkála-
tokat, hogy még több és rllég firronlabb termétryekliez juthas-
sun]<.

Köszönjük segítőnknek. ho_qy a talaj elől<észítésében és gépe-
ket igén;,1ó rnLrnkálatokbatl szátnunkra segítséget nyújtott,
nlert ez rrag.vmértékberl elösegiti a l<ésőbbi munkálatokat.
Egyútta1 szeretllénl megkérni a kedves olvasókat, lrog1,,

atnetrnyibetl vetőnlag, facsemete lelajánlásávalr hozzá tudnak
járulni ltisl<efiiink hasznosabbá tételéhez, úg;, kerjiik. hog1,

ezerr felajánlásokat juttassák el az otthonba. Az ttltézmé-
r-ryütlkben jelenleg több mint 60 fó ellátását biztosítjuk. ezért
minden felajánlásrlak ]lagyoll ör|iltink. Sokat segíterlének az
irltezmér-ryünknek ezzel, ]riszen lell<es nlunkaerőt intézrné-
rlyünkben könnl,erl találun]< és a tavaly,i pozitív tapasztalatok
megerősitettek rrlinl<et abban, hogy a nlagul-tk által terrle]t
rrövényelt szívesebben l<erülnek fogl,asztásra, Segítségüket
előre is köszönjtik.

Hittel és renlétltryel állunk a 2015-ös ér, előtt. hogy intézmé-
tryütrli az idei évben is magas szítll,onalon tudja ellátni a fel-
adatát.

Men;,es-Koczka Klára
itltézmétlvvezető
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Szedd magadDomonyért!

A domonyi bekötő utat nap mint
nap használja a falu lakosságának
túlnyomó többsége. Láthatta min-
denki, hogy milyen mennyiségű
szemét halmozódott fel a bevezető
út mind két oldalán. Az utolsó egy
hónapban ahelyzet egyre csak rom-
lott és számomra illetve a család-
tagjaim körében is tarlhatatlanná
vált, Nem kell messzire mennünk
abhoz, hogy szembesüIjünk azzal,
milyen szintű károkat okozhat a
szemét, szerves és szervetlen hulla-
dék nem megfelelő tárolása, elhe-
ly ezése, felhasználása.
Atfutott az agyamon, hogy milyen
gondolatok fogalmazódnak meg a
hozzánk érkező vagy épp a falun

Szeretet vendégség

delrnérel

Bízzlnk abban, hogy a jövőben
megtarlja a bel<ötő út rrrostani tisz-
taságát!

Remélem, hogy a falr,r vezetősége a
továbbiakban J<idolgoz olyan intéz-
kedéseket, arrrik gátolják és elret-
tentik a szenretelni kívánókat, ezen
felül pedig jó példát rnutatva ők is
hasonló szenlétszedési akciókat
szerveznek a faluban.

Tegyünk együtt
a tisztább faluért!

Kovács Máté

Domonyvölgyben

Egy karitatív lársasóg nlinden év végén korócsotty
előtt meghí.lljo azokat a Donlonyl,ölgyi lakosokat, ctkik
magányosok, társastigro vdg,-nok és qzokat is akikn.ek
örömeí okoz egy tál nleleg étel.
Ez olkalonlrual forró gulyőslevessel vórtúk
20 ] 1.decenlber 23.-ón cl Dotnonllvölgy-zöldséges boh
előtt az érdeklődőket, Lehelőség vott Jblojánlósokctt i,s

adni.
Tiszíelet és köszönet o szen,ezőhlek.

áíltazőban levő embet.ek fejében
ezt a sol< szetnetet Látva a faluró1 és
a falu lakóiról. Valószínűleg sokak-
ban felvetődött, hogy össze keIlene
szedni a felelőtlenü1 l<idobált hLrlla-
dékot, de Braun Zoltán és Kovács
Bence rnindenkit nregelőzve szer-
vezte meg 2014 utolsó hónapjában
a szemétszedő akciót a bekötő két
o1dalán.

A rrrunkálat ok 2 egész délutánt vet-
tek igénybe. Hat teljes utánfutó sze-
rlét ker|ilt összeszedésre és elszállí-
tásra.

Köszönet a domonyi önkornány-
zatnak, aki 50 db szemetes zsákkal
járút hozzá ehhez az akcióhoz, és
köszönet az önkéntesekne]<:
Balogh Dávid, Braun Zoltán és
Braltn Tatnás, Hicska Zoltán, Jónás
Eva, Kovács Bence, Valentínyi Mi-
hály, Valentínyi Zsolt

Felhívnálrr mindenkinek a figyet-
nret a környezet|ink tLLdatosabb vé-

t
t
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születtek

Szajhó Zsüliett Etelka Dankó utca32la
Tóth Benett Völgyi utca 4
Botyik Vivien Jázmin Fő út 90
Balogh Nóra Fő út 135

Taizs DzsesszlkaSzamanta Dankó utca 15,

Loyász András
sztraka Nimród
Balázs Tímea Kira
Horváth Virginia Napsugár Fő út 156

Horváth Adrián
péntek Dorina
szabó valentin
cseik Norbert
Sándor Noel
szénási Melissza
Berki Roland
Szénási Roland
Jónás Dorina Gina

Gráber Loréna
Bal Rubina Melissza
Hegyi Imre
Oláh Róbert Joel
Váci Áron
Göblyös Vince
Bathó zsombor
Hegyvari Emma

Simó Pál
sebián János
Kratyina Pál

Milák Olívia Blanka Fő út 156
Jónás Ramóna Fő ilt l75la
Teknős György lzmael Bihari János utca6.

01.06.
01.30,
02.2l.

01.01,
01.07.
02.09.
02.12.
03.19.
04. l 0.

04.20.
04.24,
05.09.
06.06,
06.09.
06,3 0.

01,04,
01.19
08. l 5.

08.25.
09.1 1.

09.24.
09.25.
09.26-
10.03.
10.08.
I0.22
l 1,14.
11.14.
IL24.
12.06.
12.18.
12.21.

Bíró Sándor
- Mikus Pál

Gubacsi Imréné
Nagy László Gyula
Szőregi Tibor
Lukács Banlabás
pauló Józsefué
Pauló Pál
Kovács László József
Rottenlroffer sándor
Kárász Gyula
Turányi Mihál;,né
Babinecz József
Valentinyi Pálné
Horárryi Róbert
Barácziusrlé pudrler Mária
Radics Józsefilé
Berki Ignácné
wildmann József
kollár Jánosné

Cseik Norbert és Nagy Edit
Szommer Ádam es Kmety Dóra
Mondok Norbert és koncz krisztina
Dombi Ferenc és Fazekas Rita
Baka Antal és Mercsik Bernadett
Oláh Béla és Lakatos Tímea
Babinecz Ferenc és Czifra Dorina
Hóka Norbert és Babinecz Anna
Teknős György és Baranyi Tünde

Osz utca 1 022L
Fő út 135 03.13.
Fő út 93 04.10.
Művész sétány 3 0,1,28.

Fő út 93 05.06.
Akác utca 61 05.21.
Fő út 106 06.01.
Erdő utca 13 06.29.
Iskola utca 14 07.09.
Ady Endre utca 19 07 14.

Bajcsi-Zsilinszki út 12 10,13.
Bajcsi-Zsilinszki út 19 l0. 16.

Fő út 18 10.29.
Erdő utca 12 11.03.
Fő út 93 11.12.
Fő út 93 11.30.
Fö út l54 12.02.
Bihari János utca 7 12.03.
Bajcsi-Zsilinszki út 20 12.\4.
Fő út 4l. 12.18.

2}I4Anyakönyvi adatai

Baross utca l 1

Bajcsi-Zsilinszki út 1 5

Dankó utcal1

Fő út 66
Mókus utca 4
Dankó utca 8

Fő út 163
Bihari János utca 9

Bihari János utca2.
Fő út 159/b
Dankó utca 3

Fő űt I'75la

Akác utca42
Bihari János utca 6.

Dankó utca l6
Dankó utca 15

Fő út 128
Fő itt 40la
Petőfi Sandor utca l/e
Fő út 13

Házass ágot kötöttek
A Lázár Lovasparkban és a Szel]ő Tarrl,án 28 pár kötött há-

zasságot,

Domony Hivatalban:

Elhunytak
Tavasz utca 4

Fő út 51

Fő út 56

02.1 5.

01.26.
05.24.
n§ )f
06.2 8,

06.28.
08.i5,
09.20,
09.24.

Volt képviselő haláIaköszönet mindenkinek
Hosszas betegség után elhunyt Wildmann J(
volt önkorm ány zati képviselő.
Hozzátartozók, rokonok, barátok, i sko latárs ak, vo lt
munkatársak és ismerősök búcsúztaíták a közel-
múltban a domonyi köztemetőben.

Nyugodjon Békében

család nevében köszönetemet fejezem ki mind-
knak, akik édesanyám Tantó F'erencné

Sándorlaki Borbála) búcsúztatásán részt vettek,
írj ára viágot, koszorút helyeztek,

Tantó Csaba
polgármester
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Harmadik Husz ár Márton emléktorna
Alpár,Raffai Kristóf, Raffar Pé-
ter,Rottenhoffer Attila, Rottenlroffer
Tamás, Szegedi Nándor, Bohunka Má-
tyás

Domony-Veresegyház 1-12
Veresegyház-Ráckeve 20-r0
Rávkeve-Domony II-12

Junior
A csapat tagai az U.14-es csapat és
Sch]enk Dániel, Bol-runka Dávid, Ta-
más Norber1 és Balogh Dávid

Domony-Ráckeve 10-6
Veresegyház-Hatvalr 20-8

A harmadik helyért:
Hatvar-r-Ráckeve 26-13

A döntóben:
Veresegyház- Domorly I1-20

Fiataljaink tisztesett heJytálltakl Min-
denkit dicséret illet, a gyerekekkel so-
kat foglalkozó Kmet1, Ádárrrot is I l l

Felnőtt csapaturrk az eredlrrényességet
félretéve, arra törekedett, hogy minden-
kinek játéklelretőséget nyújtson, Ez
annál inkább fontos volt, mert 20 játé-
kos jelent 1lleg az első mérkőzésen A
három mérkőzésen rnindenki jáíszott,
mindenki megérezte mermyire á1l ké-
szen a február 21-i idénvkezdésre.

A torna eredményei:
Hatvarr-Erdőkerles 25-18
Erdőkertes-Domony 28-2]
Veresegyház-Ráckeve 25-22
Domony-Hatvan ],6-20
Ráckeve-Veresegyház 22-32
Ráckeve-Erdőkefies 22-26
Hatvan-Veresegyl-ráz 19-I1,

A IlL Huszár Márton emléktorna
végeredménye:
1,Hatvan, 2. Veresegyház, 3. Erdőker-
tes, 4. Ráckeve, 5. Domony

A tavaszt Hatvanban kezdjük február
21-én szombaton.

Hajrá Domonyllll

Raffai Zoltán

2015. január 3l-én szívélyes és titkos
meghívásnak eleget téve idősebb és
,,fiaíalabb", volt és aktív játékostársak-
kal résá vettünk Zdenkő László (Csur)
60, születésnapi buliján. Az idősebb
már nem aktív korosáályt képviselte
Huszár Misi bácsi, Remenár Józsi,
Raffai Sanyi, az aktív játékosokat
Liszkai József, Veréb Imi, Pauló Jani
és jómagam. Nagyon jól sikerült a
meglepetés és az aÁ követő iinnepély
is. Laci könnyekkel küszködve ecsetel-
te, hogy mennyire örül a társaságnak,
kb. hatvanan vettünk rész, a finom
vacsora után képeket láthattunk Laci
domonyi gyerekkorától, a kézilabdás
élményeken át, a mat napig. Sajnos
nem tudtunk nagyon sokáig maradni,
meft másnap várt ránk Kartalon az im-
már 3, Huszát Márton emlék és felké-
szüIési torna,

Három korosáályban rendeáük meg a
tornát U.14, junior és felnőtt, A kicsik
és a juniorok is ezüst érmet nvefiek!!

Eredmények:
U.l4.
A csapat tagiai: Dudás Zso]t.Tamás

'É-_
§,l
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Vásárnaptát
2015-ben az alábbi időpontol<baIl ]<er|ilrre]< megtatlásra az
országos állat- és kirakodó vásárok,

Február
Március
Április
Május
Június
.lúlius
AugusztLts
Szepternber
Október
Novenrber
Decellber

Tura
04
04
01

06
03

01

05
02
01
04
02

Vác
l5
15

l9
I1
2I
l9
16

20
l8
15

20

l Péntek 8-t2
l
l Telefon: 28-576-540 28-188-461

l Fax: 28-576-541

! A polgárrneste],, az alpolgárrlester és a jeg1,,zó rrrinden lrét-l
i főtl 13-16,30-ig tart ügyfélíogadást.

Falueazda fbeadóórái
Milrden héten kedclen l5-16.30-ig lakossági fogadóórát tart

Forgács N{ihál1, í-alugazda a Polgár,mesteri Hivatalban.
Telefolr: 20-621-8326

l]áziorvosi rende]es
Het ló. szerda. csiitörrök :0- l ]-i g

Kedd l4-18-ig
Pétltek 9-1 l-ig

Te]efoll: 28-516-616 20-388-5926

Gr,ógvszerlári n),itva tartás
Hétfó. szelcla. cstltörtök. péntel< 9-11 4,;-ig

Kedd szürrrrap
Telefon: 28-.103-0 l 1

l
l
l
I
l

Várluk adój a loÁ-át
20l t évtő] Jehetóség van arra. hogy adója l Yo-át a dot-tlotrvi

rlyugdíjas klLrb részére ajánlja í'el.
A Deríis Evek Nyugdíjas Egl,esülct adószánra:

1 87208l 3- l -l 3

köszönette1
selmeczi Mária

Fogorvosi rendelés
Dr. Masztlvik Ildikó Aszód, Falujárók úrtja 5. szám alatt látja
el a fogorvosi feladatokat

I
l
I
l
l
l
l
l
l
l
l
l
I
l
l
l
l
l
I
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

I
l
l
l
l
I
l
l
l
l
I
l
l
I
l

Családseeltö szoigá]at
Kedd 9lfo- l ]

Csütörtök 12- 16

Péntek 10-12
Telefon: 30-816-0.155

Rendelési idő:
Hétfő
Szerda
PéIrtelt

Magánrendelési idő:
Kedd
( sl]tt)11()li

Teleíorl: 28-500- l4l

8- 14

l2-18
8- 13

12-18
8- 14

Gyermekj óléti Szol eá] at

Héttb 1]- 16

Szerda 8- 1 ]
Péntek 8-10

Telefon : 3 0-.+8 8-3 7,í 1

ll
l
t

Hírmondő l
l
l
l
l
ll
l
l
l
l
Ill

Védónői Tarlácsadás:
Csecsetnő és g_u-ernreli szaktanácsadás:

Kedd: 9- l 0
Cstitörlök:9- 10

Nők és várandósok részére:
Kedd:9- 10

Gvermekorvosi rendelés
Gyermekorvosi betegrerlde1 és :

Hétfőtől-pentekig: l0- 1 1

Cyerrnek szaktanácsadás orvossa1
Kedd: l2-13

Telefon: 28-403-001

Kiadó: Domony Község Onkormányzata

Felelős Szerkesztő: Tantó Csaba polgárnrester

Szerkesztő: Gohér Mihálv

Nyomdai munkák: Ondrik Bt.

Megielenik: 700 példányban

Email cím : gohermisi@gmail.com


